322 Официально ВЕСТИ
Арамильские№25 (1632)

22.05.2025

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 19.05.2025 № 192

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского
городского округа от 25.11. 2022 № 543 «О создании комиссии по
повышению устойчивости функционирования объектов эконо-

мики Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта
1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»»,
в целях системного и скоординированного характера организации
работ по повышению устойчивости функционирования объектов
экономики Арамильского городского округа, на основании статьи
28 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского окру-
га от 25.11.2022 № 543 «О создании комиссии по повышению устой-
чивости функционирования объектов экономики Арамильского го-
родского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по повышению устойчи-
вости функционирования объектов экономики Арамильского город-
ского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городско-
го округа.

Глава Арамильского городского округа  М.С. Мишарина

Приложение
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 19.05.2025 № 192

Приложение № 2
к постановлению Главы

Арамильского городского округа от 25.11.2022 № 543

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования объ-

ектов экономики Арамильского городского округа

1 Шуваева
Марина Юрьевна –

Заместитель Главы Арамильского
городского округа (по вопросам эко-
номики и финансов), председатель

комиссии

2
Миргаева

Рамиля Сарду-
ровна

–

Председатель Комитета по эконо-
мике и стратегическому развитию
Администрации Арамильского го-
родского округа, заместитель пред-

седателя Комиссии

3
Белоногова

Дарья Констан-
тиновна

–

Главный специалист Комитета по
экономике и стратегическому разви-
тию Администрации Арамильского
городского округа, секретарь комис-

сии
Члены комиссии:

Рабочая группа планирования и учета

4
Елпашева

Мария Алексан-
дровна

–

Начальник Финансового отдела Ад-
министрации Арамильского город-
ского округа, руководитель рабочей

группы

5 Фетисов
Иван Сергеевич –

Директор Муниципального казенно-
го учреждения «Центр гражданской
защиты Арамильского городского

округа» (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
систем управления, связи и оповещения

6
Марков
Михаил

Николаевич
–

Начальник Отдела информационных
технологий Администрации Ара-

мильского городского округа, руково-
дитель рабочей группы

7 Фетисов
Иван Сергеевич –

Директор Муниципального казенно-
го учреждения «Центр гражданской
защиты Арамильского городского

округа» (по согласованию)

8 Шараев
Радик Васбыевич –

Главный редактор Муниципального
бюджетного учреждения «Редакции
газеты «Арамильские вести» (по со-

гласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
систем здравоохранения и социальной сферы

9 Грудцына Анна
Геннадьевна –

Главный специалист Администрации
Арамильского городского округа
(социальная сфера), руководитель

рабочей группы

10 Колобов
Егор Андреевич –

Главный врач государственного
автономного учреждения здравоох-

ранения Свердловской области «Ара-
мильская городская больница» (по

согласованию)

11
Леванова

Айгуль Наи-
льевна

–
Главный специалист Отдела обра-
зования Арамильского городского

округа по направлению комплексной
безопасности (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
систем промышленного производства

12
Белоногова

Дарья Констан-
тиновна

–

Главный специалист комитета по
экономике и стратегическому разви-
тию Администрации Арамильского
городского округа, руководитель ра-

бочей группы

13
Козлов

Павел Никола-
евич

–
Главный инженер Акционерного
общества «ОДК-Сервис» филиал

«Арамиль» (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального

хозяйства

14
Биккинин

Салават Фидану-
рович

–

Заместитель директора по электри-
ческим и газовым сетям муници-

пального бюджетного учреждения
«Арамильская Служба Заказчика»,

руководитель рабочей группы

15
Постовалов

Сергей Серге-
евич

–
Заместитель руководителя участка

Акционерного общества «Регионгаз-
инвест» в г. Арамиль (по согласова-

нию)

16
Егорычев

Евгений Бори-
сович

–

Начальник структурного подразде-
ления «Арамильское» акционерного

общества «Предприятие водопро-
водно-канализационного хозяйства
Свердловской области» (по согласо-

ванию)

17
Лысков

Евгений Серге-
евич

–

Начальник комплексной эксплуата-
ционной службы города Арамиль АО

«ГАЗЭКС» (по согласованию)

18
Подгайный

Евгений Олего-
вич

–
Руководитель Арамильского района

Акционерного общества «Обл-
коммунэнерго»

(по согласованию)

19
Мишин

Алексей Влади-
мирович

–

Директор Общества с ограниченной
ответственность «Гелиос» (по согла-

сованию)

20
Маркин

Николай Егоро-
вич

–
Директор Экспериментально-произ-
водственного комбината УрФУ (по

согласованию)

*Примечание: при переводе члена Комиссии на другой участок